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GMINA ZIĘBICE  
ul. Przemysłowa 10  
57-220 Ziębice  
REGON: 890718478  
NIP: 887-16-35-214  
 
Dane postępowania:  
Znak sprawy: ZP.271.1.12.2022  
ID postępowania: 902dfa93-8558-4178-8d52-08e454a0fd69 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne określone  
w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 
1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp.  
Tryb zamówienia: tryb przetarg nieograniczony na podstawie: art. 132 ustawy Pzp.  
Nazwa nadana zamówieniu: „WYMIANA OŚWIETLENIA NA TERENIE GMINY ZIĘBICE W RAMACH ZADANIA 
PN.: „OGRANICZENIE NISKIEJ EMISJI POPRZEZ WYMIANĘ OŚWIETLENIA NA ENERGOOSZCZĘDNE NA TERENIE 
GMINY ZIĘBICE, GMINY ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE I GMINY ZŁOTY STOK”. 

 
Ziębice, dnia 13 czerwca 2022 roku  

 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ  
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
 
 

 
I. Zamawiający, Gmina Ziębice działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz 135 ust. 6 ustawy Pzp., udostępnia 

treść zapytania wraz z odpowiedzią na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.  
 
Pytanie  nr 1. 
Dotyczy: obliczenia fotometryczne. 
W tabeli doboru urządzeń na podstawie, której mają zostać wykonane obliczenia, w ramach jednej sytuacji mamy 
do czynienia z różnymi parametrami np. sytuacja nr 18 pokazuje moduł 30 i 35 oraz wysokość zawieszenia 8m 
9m. Prosimy o ujednolicenie danych wsadowych dla wszystkich sytuacji lub dodanie brakujących sytuacji w celu 
umożliwienia wykonania porównywalnych obliczeń fotometrycznych..  
  
Do wyjaśnienia w związku z powyższym pozostają sytuacje: 
- 18; -19; -28; -36; -37; -39; -40; -42; -46; -49; -73; -86; -245; -246; -247; -250 
   
Odpowiedź: 
Niniejsze wyjaśnienie powoduje zmianę treści SWZ.  
Zamawiający dokonał zmian w załączniku nr 11 do SWZ – w dokumencie określonym nazwą „tabela doboru 
urządzeń” wprowadzając sytuacje z dodatkową numeracją i zaznaczając je kolorem czerwonym. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania Umowy, jeżeli jej wykonywanie dozna przeszkód z przyczyn 
związanych z epidemią koronawirusa SARS-CoV-2? 
 
Odpowiedź. 
Zamawiający przewidział zmiany umowy, które zostały uregulowane w par. 14 – załącznika nr 10 do SWZ 
„projektowane postanowienia umowy” plik o nazwie projekt umowy – wymiana oświetlenia”.  
Zmiana umowy może nastąpić na zasadach określonych w załączniku nr 10 do SWZ.  
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Jednocześnie Zamawiający informuje, że otrzymał  wnioski, które nie stanowią wniosku, o którym mowa 
w art. 135 ust. 1 ustawy Pzp.  
W związku z powyższym Zamawiający nie ma obowiązku udostępniać treści wniosków i udzielać odpowiedzi.  
 
 
II. Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp., informuje, iż dokonał modyfikacji treści 

SWZ w następujący sposób: 
 

1) Pkt 1 działu XVI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ SWZ otrzymuje brzmienie: 
„1. Wykonawca jest związany ofertą  do dnia 27 września 2022 roku.”;  
 

2) Pkt 4 i 5 w dziale XIX. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA i OTWARCIA OFERT SWZ otrzymuje 
brzmienie: 
„4. Sposób składania oferty: Ofertę należy złożyć za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, 
wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu  
w terminie do dnia 30 czerwca 2022 roku, do godz. 10:00. 
5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 czerwca 2022 roku o godz. 11:00.”. 

3) Zamawiający wprowadza sprostowanie w par. 14 – załącznika nr 10 do SWZ „projektowane 
postanowienia umowy” plik o nazwie „projekt umowy - wymiana oświetlenia” błędnie nadanej 
numeracji po ustępie drugim tj. ustęp siódmy i następne w następujący sposób: 
a) ustęp siódmy  i następne poprawia się odpowiednio na ustęp trzeci i następne. 
 

Zamawiający załącza ujednoliconą wersję pliku określonego nazwą: 
1)  „tabela doboru urządzeń” stanowiącego część  załącznika nr 11 do SWZ . Pozostałe dokumenty stanowiące 

załącznik nr  11 do SWZ pozostają bez zmian. 
2) „projekt umowy - wymiana oświetlenia” stanowiącego część  załącznika nr 10 do SWZ. Pozostałe 

dokumenty stanowiące załącznik nr  10 do SWZ pozostają bez zmian. 
 

 
 
----------- 
Zamawiający informuje, że zmiana treści SWZ staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia 
i jest wiążąca przy składaniu ofert.  
Zmiana treści SWZ  prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.  
 
 
Zatwierdził Kierownik Zamawiającego – Burmistrz Ziębic  
 
 
 
 
 
Sporządziła: Komisja Przetargowa 
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